СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 44
«О внесении изменений в решение  Собрания депутатов № 24           от 04.04.2013г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Андреево-Мелентьевского  сельского поселения».
Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                                           «03» мая  2017 г.

   	Руководствуясь  пунктом 2.2.2., 2.2.3.СанПиН 42-128-4690-88 и  целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила благоустройства  территории  Андреево-Мелентьевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения от 04.04 2013 г. № 24, в пункт 2.5.4. : вместо «10» (десять)  читать в новой редакции «5»( пять).
2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента   его  опубликования  (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по  земельным вопросам, строительству , жилищно-коммунальному хозяйству благоустройству,  транспорту и связи ( Неткачев А.В.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                             Н.А. Неткачева

село Андреево-Мелентьево
«03» мая 2017г.

Пояснительная записка
к проекту решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения
    «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов № 24 от 04.04.2013г. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Андреево-Мелентьевского  сельского поселения»

1. В  соответствии с внесением изменений в пункты 2.2.2., 2.2.3.СанПиН 42-128-4690-88 и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, внести изменения в  решение Собрания депутатов № 29 от 15.02.2017 года в пункт 2.5.4. «Правил благоустройства территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения» вместо 10(десять) читать в новой редакции 5(пять).